

REPORTE DE COMISION

FOLIO PLIEGO DE COMISION	<u>PC025-05/19 SVA</u>	FECHA COMISION	<u>17-may-19</u>
EMPLEADO DE COMISION	<u>C0251</u>	MONTO AUTORIZADO	<u>0.00</u>
DEPARTAMENTO	<u>CULTIVO</u>	ÁREA	<u>Operaciones SVA</u>

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS

DIA UNO

TRASLADO AL LUGAR DE ORIGEN

DIA DOS

DIA TRES

DIA CUATRO

TRASLADO AL CENTRO DE TRABAJO SVA

DIA CINCO

SIN OTRO PARTICULAR , ME PONGO A SUS ORDENES PARA CUALQUIER DUDA O ACLARACION AL RESPECTO

ATENTAMENTE

EMPLEADO A COMISIÓN

Juan Antonio Maldonado Martínez
GROWER

JEFE INMEDIATO

Lic. Enrique Gerardo Martens Rodriguez
Gerente General SVA



**Concesionaria de
infraestructura de San Luis,
S.A. de C.V.**

R.F.C. CIS981002NK4
Regimen: (601) General de Ley Personas
Morales
Supercarretera San Luis Potosí – Rio verde
No Exterior: KM 69+400
Cerritos
San Luis Potosí México
C.P.79433

CFDI	
Folio Fiscal	C2BD5B94-3FDF-438C-9126-13E58D406E77
Lugar de Emisión	79433
Moneda	MXN
Fecha y Hora de Emisión	Fecha y Hora de Certificación
2019-05-20T17:39:05	2019-05-20T17:39:07
No. Serie Certificación del SAT	No. Serie Certificación del Emisor
00001000000405295359	00001000000404195503
Forma de Pago	Método de Pago
(01) Efectivo	Pago en una sola exhibición
Tipo de Comprobante	Serie/Folio
(I) Ingreso	BA - 219868

CLIENTE:
R.F.C. CPS0905217V6
Nombre: Centro de Producción Santa Rita, S.A. de C.V.
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general
Carretera km 3 Camino Santa Rita - San Vicente
Ejido Santa Rita
Rio Verde
San Luis Potosí
MEXICO
C.P.79600

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	95111602	535693817420AEF8	Importe de boletos de peaje de caseta (CERRITOS)	130.17	0.00	130.17
1	C62	Uno	95111602	9228A5B96E9708F2	Importe de boletos de peaje de caseta (CERRITOS)	130.17	0.00	130.17

IMPUESTOS:

NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
535693817420AEF8	Traslado	130.17	002	Tasa	0.160000	20.83
9228A5B96E9708F2	Traslado	130.17	002	Tasa	0.160000	20.83

Total con letra:
TRESCIENTOS DOS PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.
IVA al 16.00 --> 41.66
RFC proveedor de Certificación
MCO000823CK3

IMPORTE	
SUBTOTAL:	260.34
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	41.66
TOTAL:	302.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT
||1.0|C2BD5B94-3FDF-438C-9126-13E58D406E77|2019-05-20T17:39:07|AagO/5i8cnEs+XR6hZmeD6r9/Vjj3KofmhtWFFuT8gSmxmQVirqIKOf9LWl7TOB9yrO
UjExVG9ZRBg3VQo2z/3zRsJXCwVvEVLQawpmPNWxoH7wTTeUSZrJ4mUnsEd0X1eqv6fV/h9ORibSUjQR4HUFU0+uZz+XyefReJtBKQw4avfX+Ek5OeLnMqSaQcEfbpZec
qSCn8SmU9qy4L3zm+b6Wmuy+s/mT73p+ZU5llt1YMsdOdkMISHIVNc8FY9Zae+HYjK+bouZqkOsP+GcxMhC4OkYRkWiB2vmspcITqaWrnewssKPCiajANgNGxSGOnNzRQ3
koJzrQ8G2pQ4T5g==|00001000000405295359||



Sello digital del CFDI

AagO/5i8cnEs+XR6hZmeD6r9/Vj3KofmhtWFFuT8gSmxmQVrqIKOf9LWi7TOB9yrOUJExVG9Z
RBg3VQo2z/3zRsjXCwVvEVLQawpmPNWxoH7wTTeUSZrJ4mUnsEd0X1eqv6fVv9ORibSUjQR4H
UFU0+uZz+XyefReJiBKQw4avIX+Ek5OeLnMqSaQcE8pZecqScn8SmU9qy4L3zm+b6Wmuy+s/mT
73p+ZU5ilt1YMsOdKmtSHIVNc8FY9Zae+HYjK+bouZqkOsP+GCxMhC4OkYRkWiB2vm脾lTqaW
mewssKPlajANgNGxSGOnNzRQ3koJzrQ8G2pQ4T5g==

Sello del SAT

iiXLogUIORa/2YD6jrf/WzSBhROy+mWzwJVylaZzxqRwpxPJNrZePNH2MGm7VAB
jd1pLmqMgHWruMTccxgAX0sWZgTNY0iPgU344WVkp0kFuHh0/17EMwnTrC6G
urhexuDHj/zfKnBvvOeDbqzoduHxYfhcFwIZu5iyu/VYK5i5LwbotohP0W5ymTQC10
FY32EOo/5vFWwsi4gCtiIBtq0oAJRWfn1UbhFWxXlCOP6spQ0Xb9Y83YMmbLZV5
rDiQlhHfGyfCe9zqtGwlzND6Ld+vZvynQJBhHb51SA==

Este documento es una representación impresa de un CFDI